CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo nº
216187/2018 e seus apensos;
CONSIDERANDO que o Hospital de Câncer de Mato Grosso se
encontra sob gestão municipal;
RESOLVE:
Art. 1º Estabelecer repasse de recurso financeiro não obrigatório
ao Fundo Municipal de Saúde de Cuiabá, no valor de R$
20.300,00 (vinte mil e trezentos reais) em parcela única,
visando disponibilizar equipamentos para UTI pediátrica do
Hospital de Câncer de Mato Grosso.
Art. 2º As despesas decorrentes deste incentivo correrão por
conta dotação orçamentária abaixo especificada: Unidade
Orçamentária: